



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV

Název veřejné zakázky: **Beroun, prostranství před Hvězdou**
Druh veřejné zakázky: Stavební práce
Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Název zadavatele: Město Beroun
Sídlo zadavatele: 266 01 Beroun – Beroun-Centrum, Husovo nám. 68
IČO zadavatele: 00233129
Právní forma zadavatele: 801 - Obec
Zastoupení zadavatele: RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mesto-beroun.cz/profile_display_2.html

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Prosím o zpřesnění položek v rozpočtu. Pro prvky prefabrikovaných výrobků viz níže jsou rozměry uvedené v rozpočtu odlišné od rozměrů uvedených v projektové dokumentaci.

Rozpočet	Zadávací dokumentace
<i>betonový prvek 300x950x1240mm - ozn. BP_61</i>	<i>1440x650x150 mm</i>
<i>betonový prvek 300x950-1950x2000mm - ozn. BP_62; BP_65</i>	<i>650 -1550x1800x150 mm</i>
<i>betonový prvek 300x1300x3770mm - ozn. BP_63</i>	<i>150x900x3770 mm</i>
<i>betonový prvek 300x950x1190mm - ozn. BP_64</i>	<i>150x1390x650 mm</i>
<i>betonový prvek 300x1450x2050mm - ozn. BP_66</i>	<i>150x900x2550 mm</i>
<i>betonový prvek 150x1350x1500mm - ozn. BP_86</i>	<i>150x950x2000 mm</i>
<i>betonový prvek 150x1850-850x1868mm - ozn. BP_87</i>	<i>150x550-1450x1730 mm</i>
<i>betonový prvek 150x850x1204mm - ozn. BP_88</i>	<i>150x550x1340 mm</i>

Odpověď na dotaz:

Prefabrikované výrobky uvedené dodavatelem měly v rozpočtu odlišné rozměry (větší) oproti projektové dokumentaci.

Rozměry v popisech položek byly opraveny, aby odpovídaly rozměrům uvedeným v projektové dokumentaci (viz opravený soupis prací).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

V položkovém rozpočtu jsme nenašli položku pro stožáry veřejného osvětlení, bude položka doplněna?

Odpověď na dotaz:

Stožáry včetně prefabrikovaných základů mají být součástí kompletní dodávky svítidel s označením 2, 3, 4 (viz položky 34774000.2; 34774000.3 a 34774000.4 v SO 05 Veřejné osvětlení soupisu prací v příloze).

Změna soupisu prací:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněný soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Soupis prací v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídky:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **10. 12. 2021 v 10:00**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 2. 12. 2021

Za město Beroun

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele

Mgr. Ing. Gabriela Hanáková